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PROTOKÓŁ  Nr  1/06 
z posiedzenia 

Małopolskiej Rady Pożytku Publicznego 
w dniu 13 luty 2006 r. 

 
 

 Na posiedzeniu obecni byli: P. Jan Bereza – Członek Zarządu Województwa Małopolskiego – 
Współprzewodniczący Rady strony samorządowej, P. Jacek Zieliński – Współprzewodniczący Rady 
strony pozarządowej, P. Małgorzata Broda – Członek Towarzystwa Gimnastycznego „SOKÓŁ” w 
Nowym Sączu, P. Anna Dymna – Prezes Fundacji „Mimo Wszystko”, P. dr inż. Jerzy Jedliński – 
Niezależny Ekspert, P. Krzysztof Kaczmarski – Starosta Powiatu Dąbrowskiego, P. Maria Malinowska – 
Radna Województwa Małopolskiego (nieobecna podczas omawiania punktu I), P. Waldemar Rataj – 
Niezależny Ekspert, Ks. Jacek Stryczek – Prezes Stowarzyszenia „WIOSNA” (nieobecny podczas 
omawiania punktu I), P. dr Paweł Gilbert – Studnicki – Członek Zarządu Fundacji „Instytut Studiów 
Strategicznych”, P. Stanisław Ślimak – Wójt Gminy Szaflary, P. Małgorzata Pyka – Koordynator ds. 
współpracy z organizacjami pozarządowymi – Sekretarz Rady, Małgorzata Dulak – Sekretariat Rady. 
 
 Lista obecności stanowi załącznik do Protokołu. 
 
 
 Obrady otworzył i prowadził P. Jan Bereza – Członek Zarządu Województwa Małopolskiego, 
Współprzewodniczący Rady.  

 
 
Ad I Przyjęcie porządku obrad: 

 
Za przyjęciem porządku obrad głosowało 9 Członków Rady obecnych na posiedzeniu. 
 

 Porządek obrad stanowi załącznik do protokołu.  
 

Ad II Wręczenie aktów powołania Członkom Małopolskiej Rady Pożytku Publicznego: 
 

Podczas posiedzenia odbyło się uroczyste wręczenie Aktów Powołania w skład Małopolskiej 
Rady Pożytku Publicznego. Nominacje w imieniu Janusza Sepioła Marszałka Województwa 
Małopolskiego wręczył Jan Bereza Członek Zarządu Województwa Małopolskiego – 
Współprzewodniczący Rady. 

 
Ad III Przedstawienie i omówienie Regulaminu Pracy Małopolskiej Rady Pożytku Publicznego: 

 
Pan Jan Bereza – Współprzewodniczący Rady przystąpił do omówienia Regulaminu pracy 

Małopolskiej Rady Pożytku Publicznego. 
Do omawianego Regulaminu została zgłoszona poprawka przez dr inż. Jerzego Jedlińskiego, 

który wnioskował aby § 9, ust. 2 Regulaminu działalności MRPP tj. „W sprawach dotyczących zakresu jej 
działania Rada wyraża opinię” otrzymał nowe brzmienie tj. „W sprawach dotyczących zakresu jej 
działania Rada wyraża opinie, przyjmuje stanowiska lub formułuje wnioski”. 
W związku z powyższym i zgodnie z § 17 Regulaminu prowadzący posiedzenie Współprzewodniczący 
stwierdził, iż wniosek ten zostanie przekazany do Marszałka Województwa Małopolskiego w celu 
wprowadzenia zgłoszonej poprawki do Regulaminu. Równocześnie Jan Bereza zwrócił się do obecnych 
na posiedzeniu Członków Rady, z prośbą o przygotowanie ewentualnych poprawek do Regulaminu na 
kolejne posiedzenie Rady z uzasadnieniem, iż usprawni to proces wprowadzania zmian w Regulaminie. 
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Ad IV Sprawy organizacyjne: 
 

 Prowadzący posiedzenie Współprzewodniczący Rady poddał pod dyskusję w celu 
wypracowania jednolitego stanowiska przez Radę zagadnienie dotyczące udziału Członków Rady w 
Komisjach Konkursowych otwartych konkursów ofert organizowanych przez Samorząd Województwa 
Małopolskiego. W dyskusji pojawiły się dwa stanowiska. Jedno opowiadające się za udziałem Członków 
Rady w Komisjach Konkursowych i drugie sprzeciwiające się takiemu rozwiązaniu. 
Ostatecznie Rada nie wypracowała jednolitego stanowiska w tej kwestii. Rozmowy na powyższy temat 
zostaną wznowione na następnym posiedzeniu Rady, które zaplanowano na 10 marca 2006 r. 
 
Ad V Ustalenie priorytetów i planu pracy Rady na rok 2006: 
 
Punkt przeniesiony na kolejne posiedzenie Rady tj. 10 marca 2006 r. 
 
Ad VI Konieczne zmiany prawne związane ze współpracą z trzecim sektorem. Projekty interpelacji 
poselskich: 
 
Punkt przeniesiony na kolejne posiedzenie Rady tj. 10 marca 2006 r. 
 
Ad VII Kampania 1% w Małopolsce: 
 
Punkt przeniesiony na kolejne posiedzenie Rady tj. 10 marca 2006 r. 
 
Ad VIII Informacja NT. inicjatyw samorządu województwa związanych ze współpracą z trzecim 
sektorem w I i II kwartale 2006 roku: 
 
Punkt przeniesiony na kolejne posiedzenie Rady tj. 10 marca 2006 r. 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie. 
 
 
 
Protokół sporządziła: Małgorzata Dulak 
Stanowisko ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 
Kancelaria Zarządu 
Kraków, dn. 27 luty 2006r. 
 
 
 
 
            Jan Bereza                  Jacek Zieliński 
……………………………………..    …………………………………… 

Współprzewodniczący       Współprzewodniczący 
strony samorządowej      strony pozarządowej 
 
 
            Małgorzata Pyka 

……………………………………… 
Sekretarz Rady 


